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Nowy Sącz, dn. 12.01.2024 r.   
 

 
NIK.271.1.2024 

Otrzymują: 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Roboty 

zabezpieczające w zakresie elewacji inwestycji pn. REALIZACJA OBIEKTU STADIONU MIEJSKIEGO W NOWYM 
SĄCZU przy ul. Kilińskiego wraz z wyposażeniem, infrastrukturą i zagospodarowaniem terenów i otoczenia 
obiektu. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, zamawiający Nowosądecka 
Infrastruktura Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje 
wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż na zorganizowane przez Zamawiającego w dniu 
10.01.2024 r., o godzinie 12:00 wizji lokalnej skierowano do Zamawiającego następujące pytania i wnioski o 
wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

1. Pytanie 1 Wykonawcy:  

Jaki termometr będzie referencyjny w zakresie temperatury dla wykonywania prac? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Termometr referencyjny, którego wskazana temperatura będzie podstawą do stwierdzenia wystąpienia 
warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót (raporty pogodowe, o których mowa 
w § 7 ust. 1 pkt 5 i § 6 ust. 2 pkt 7 wzoru umowy) – zamieszczony będzie przez Wykonawcę na rusztowaniu 
lub przywieszony (umocowany) w pobliżu robót. Będzie to zwykły termometr rtęciowy. Odczyt będzie 
wykonywany rano przed rozpoczęciem prac i odnotowywany (rejestrowany). 

 

2. Pytanie 2 Wykonawcy:  

Czy sztruks to tynk barwiony w masie (baranek)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Sztruks i baranek są to dwa różne rodzaje wykończenia tynków. Obydwa mogą być barwione w masie. 

 

3. Pytanie 3 Wykonawcy: 

Czy cokoły na dachu nie powinny być zabezpieczone przed odparzaniem warstwy wierzchniej na wys. 40 
cm od podstawy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, cokoły należy zabezpieczyć przed odparzeniem. 
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4. Pytanie 4 Wykonawcy:  

Czy na czas realizacji zamówienia obsadzone będą drzwi wewnętrzne (parter + 9,5 m)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak - na czas robót elewacyjnych należy zabezpieczyć drzwi i powierzchnie przeszklone. 

 

5. Pytanie 5 Wykonawcy:  

Czy Zamawiający przekaże pliki edytowalne w AUTOCAD? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Plik edytowalny w AUTOCAD: „27.04.2023_AR_TABCD_ELEWACJE.dwg.” stanowi załącznik do niniejszych 
wyjaśnień. 

 

6. Pytanie 6 Wykonawcy:  

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji do maja 2024 r.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia termin realizacji bez zmian. Zamawiający przewidział możliwość przedłużenia 
terminu realizacji zamówienia w oparciu o zapisy wzoru umowy (§ 26 ust. 9) w tym w przypadku: 
wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót – stwierdzonych w 
oparciu o raporty pogodowe, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 5 i § 6 ust. 2 pkt 7 wzoru umowy. 

 

 

 
 

. Za Zarząd Spółki: 
(-) dr Anna Majkrzak 

………………………………………………………….. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
Załącznik: 
Plik AutoCAD - 27.04.2023_AR_TABCD_ELEWACJE.dwg. 
 
 
 
Otrzymują: 
1) Strona internetowa: https://bip.malopolska.pl/nikns ; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz ; 
2) aa. NIK sp. z o.o. w Nowym Sączu. 
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